ENDUROCUP
Dle Horaustorderung aus Thiringen

ECHm -~

'y

MTTENTRN..

- STATTNUR BABS !

Platz Start Nr Name

1 388
2 806
3 931
4 220
5 405
6 792
7 237
8 32
9 415
10 494
11 39
12 34
13 312
14 251
15 544
16 2
17 403
18 399
19 248
20 35
21 124
22 191
23 288
24 109
25 303

Richter
Billmeyer
Pampel
Listl
Degel
Neubauer
Hopfner
Werther
Anke
Streubel
Knott
Bauer
Liebeskind
Haase
Nicklaus
Hotz
Melde
Rupprecht
Kuhr
Fischer
Suffa
Enst
Koch
Oertel
Augustin

Druck: 25.06.2019 09:34:45

Vorname

Michael
Tobias
Toni
Andreas
Marcus
Karsten
Michael
Tobias
Martin
Reik
Maximilian
Florian
Martin
Patrick
Christian
Lukas
Tobias
Christian
Lukas
Danny
Ronny
Philipp
Steffen
Daniel
Eric

Sponsor

KFZ Grohmann
M13 Parts

Bavaria A-Team
BAP - Bikes and Parts

MH Racing

Team MXtreme Racing
Team MXtreme Racing
Schwabe Motorsport
MC-Nienburg

KMX 24

Bavaria A-Team

Team Kadelack GasGas
KFZ-Grohmann
Schwabe Motorsport
Team MXtreme Racing

Salmiak MX

Klasse

Enduro 3
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 2
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 2
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 2
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 1
Enduro 3
Enduro 1
Enduro 2
Enduro 1
Enduro 3
Enduro 1
Enduro 2
Enduro 1
Enduro 3
Enduro 3

Runden
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So
Prfgen

Ges FzZ

02:03:57
02:05:03
02:06:29
02:06:35
02:08:33
02:08:34
02:08:36
02:09:09
02:11:48
02:12:48
02:14:38
02:17:38
02:18:41
02:20:00
02:23:08
01:59:18
02:01:07
02:03:40
02:04:45
02:22:24
02:24:43
00:50:22
00:54:02
00:58:49
01:00:09

Championat: 23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Wertungszeit

02:03:57
02:05:03
02:06:29
02:06:35
02:08:33
02:08:34
02:08:36
02:09:09
02:11:48
02:12:48
02:14:38
02:17:38
02:18:41
02:20:00
02:23:08
01:59:18
02:01:07
02:03:40
02:04:45
02:22:24
02:30:43
00:50:22
00:54:02
00:58:49
01:02:09
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ENDUROCUP Championat: 23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

s Thiringa

611 Miller Mario Enduro 3 -14 04:16:00

Druck: 25.06.2019 09:34:45 Seite 2 von 2



